01/03/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

http://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/AC1F85F9/03AOLTBLSEIQ4FvpG_BcUY1IILJPlN2Zde8EBjmpI7hhr467idmHl_bgDbl5ZJ-4euuTM… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº147, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 821/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor do servidor: Silvano Manoel do
Nascimento. Cargo: Conselheiro Tutelar, CPF: 105.226.684-37, RG:
3630445 SEDS-AL, MATRÍCULA: 2138.
NUMERO DE DIÁRIAS:1 (uma) diária.
VALOR UNITÁRIO: 1 de R$ 100,00 (cem reais).
VALOR TOTAL: R$ 100,00 (cem reais).
PERIODO: 12/02/2019 à 13/02/2019
DESTINO: Maceió - AL
OBJETIVO: Acompanhar uma criança em estado grave a Santana do
Ipanema, Arapiraca e a Maceió - AL.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI - AL, 28/02/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:AC1F85F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 01/03/2019. Edição 0984
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/